## Vigilia nativitatis. Dñi

Deus qui de beate. Et preter ad ann. O thoma. ubi dicitur. Cap. v. et Coll. ut in fratre in loco suo deserto thoma. Et dicetur ann. predicta talis modo. Finito. v. scilicet Hic ut locutus est. catur seu legitur immediate ann. O sapientia. per totum. Deinde pater gloria iterum ann. O sapientia. per totum. Post. Hic ut erat iterum. repetit ad hunc semel ann. O sapientia. per totum. Et sic de aliis annis. ita quod semel ante gloria. cantent seu legentur et semel pater gloria prius et post. Hic ut erat. Deinde pater flexis genibus cum psalmis miserere. exceptis primis et iiii. versus dominice diei. et quoniam descendit canit. Omnes vox per suffragium dicunt tunc legunt vel cantant tunc semel et tunc etiam non dicunt per

O sapientia quod ex ore patrum regum. Altissimi predicti attingentes a fine usque ad finem fortiter suauiterque disponentes oia veni ad docendum nos viam prudentie. Ann. O adonai perduc domini israel qui mouisti in igne flammam rubi apparuisti et in syna leges dedisti veni ad redimendum nos in brachio extero. Ann. O radix pessima quistas in signum plororum super quem continebunt reges os suum quem gemitus depicabunt veni ad liberandum nos ita; noli tardare. Ann. O clavis dauid et scepter domini israel qui aperis et nemo claudit claudis et nemo aperit veni et educ vincitum de domo carceris sedentem in tenebris et umbra mortis. Ann. O oriens splendor lucis eterne et sol iusticie veni et illumina sedentem in tenebris et umbra mortis. Ann. O thoma didime. Requiere in festo sancti Thome. Ann. O rex gentium et desideratus earus lapidis angularis qui facis utra-

que unum veni salua hominem quem de limo formasti. Ann. O emmanuel rex et legislator noster expectatio generum et salvator earum veni ad salvandum nos domine deus noster. Ann. O virgo virginum quomodo fieri istud quoniam primam simile visa es nec habere sequentem filie hierusalem quid hoc ammiramini divinum est mysterium hoc quod cernitis. In pfecto vigil nativitatis. Ad versus psalmi ferme cum suis annis. Hymnus conditor. Cap. Ecce virgo vero. Ave maria. Super magnificat. ann. O virgo. versus habet. cum suffrage. summa ordinatione versus docet. Copleto. ut supra.

In Vigilia nativitatis. dominica Ad matutinam. Iota si vigil nativitatis dominica venerit in diem dominica tunc ad matutinam. Inuit. Hodie sciatis. ut infra. et dicit. Nocet dominicalis cum suis annis et vero. sed aduenit. ut habeat dominica prima vespere ipsa psaltes. pater vero. iiii. nocte. loco cuius dicitur vero. Constantes estote. ut infra. Et dicunt sex litanies de ysa. ut infra. que sequuntur de ordine. et cantant sex pri. Be. dominica quarta. scilicet Canite tuba. Sed tria ultima. Be. et laudes. erunt per omnia ut infra de vigilia. Et legentur due omes. Prima de vigil. p. viii. litanie Secunda de dominica. p. viii. et ix. litanie. Prima et cetera. hore ut infra. Si vero vigilia venerit in diem ferialem tunc seruabitur ad matutinam. Inuit. et cetera oia ut sequitur. In vigil nativitatis dominica si fuerit dies ferialis. Ad matutinam. Inuit. Hodie sciatis quia veniet dominus. Et mane videbitis gloriam eius. psalmus. Verte. Quo finito legitur. Nocet. de psalme. fini quod feria requirit. Finitis psalmis nocte. cum suis annis. dicitur.